

**Komitet Rewitalizacji - konsultacje społeczne dotyczące zasad wyznaczenia składu
oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji**

W dniu 27 kwietnia 2023 r. Rada Miasta Ciechanów podjęła Uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Ciechanów do 2035 r. Kolejnym krokiem jest powołanie Komitetu Rewitalizacji. Rada Miasta Ciechanów w dniu 24 sierpnia 2023 r. podjęła Uchwałę Nr 703/LXX/2023 w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Uchwała wymaga poszerzenia grupy kandydatów na członków Komitetu o wszystkie kategorie interesariuszy rewitalizacji, wskazane w Art. 2 ust 2 Ustawy o rewitalizacji.

Zgodnie z Ustawą o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 485) informuje się o rozpoczęciu konsultacji społecznych **dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.**

Komitet Rewitalizacji stanowić będzie forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełnić będzie funkcję opiniodawczą – doradcą w tym zakresie Prezydenta Miasta Ciechanów.

Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji (mieszkańców, przedsiębiorców, przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz instytucji publicznych z obszaru rewitalizacji) uwag, opinii, propozycji dotyczących zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Konsultacje przeprowadzone będą w okresie **od 08 grudnia 2023 r. do 07 stycznia 2024 r.**

Przewidziane formy konsultacji:

1. Składanie uwag na załączonym formularzu w formie elektronicznej na adres: m.piecychna@umciechanow.pl lub papierowej w siedzibie Urzędu Miasta Ciechanów, ul. Wodna 1, pokój 210, II piętro.
2. Składanie uwag ustnych osobiście (adres jw.) lub telefonicznie 23 674 92 52 wypowiedź osoby zainteresowanej spisać na miejscu pracownik urzędu).

Wszystkich zainteresowanych uzyskaniem dodatkowych informacji prosimy o kontakt z pracownikiem Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Działań Strategicznych tel. 23 674 92 52, 23 674 92 78, e-mail: m.piecychna@umciechanow.pl

Formularz zgłaszania uwag w formie elektronicznej oraz projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Ciechanów stanowią załączniki do informacji.

Wydrukowane dokumenty wyłożone są do wglądu w urzędzie (ul. Wodna 1, II piętro, pokój 210). Informacja o konsultacjach wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji jest również dostępna na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ciechanów.

Nie będą rozpatrywane uwagi/opinie/propozycje:

- przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacji społecznych, bądź spisanych do protokołu przez pracownika urzędu
- niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem
- z datą wpływu po 07 stycznia 2024 r.

Załączniki:

1. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji
2. Formularz zgłaszania uwag